Agencias en derecho .......................................................................................... $79.723 

TOTAL  ................................................................................................................ $79.723 

SON: SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS 

Fredonia (Ant.), 31 de enero de 2024. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA 

Radicado No. 05282-40-89-001-2022-00140-00 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

La liquidación de costas en esta instancia es como sigue: 

Agencias en derecho ....................................................................................... $110.000 

TOTAL  ............................................................................................................. $110.000 

SON: CIENTO DIEZ MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 31 de enero de 2024. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA 

Radicado No. 05282-40-89-001-2022-00141-00 

LIQUIDACIÓN DE COSTAS: 

La liquidación de costas en esta instancia es como sigue: 

Agencias en derecho .................................................................................... $5.800.000 

TOTAL  .......................................................................................................... $5.800.000 

SON: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS 

Fredonia (Ant.), 31 de enero de 2024. 

KAROL JULIANA SALAZAR VELEZ 

SECRETARIA